(ड) परिषद्‌ के अध्यक्ष को बिना कारण बताये निविदा रद्द करने या एक से अधिक निविदा- 

दाताओं के बीच कार्य वितरण करने का अधिकार सम्पूर्ण रुप से सुरक्षित रहेगा। 

0५-09-20272 

पु 
7  

न रे 
(च) अग्रधन की प्रतिभूति : एकाउन्ट पेयी बैंक ड्राफ्ट के द्वारा ₹ 25,000/-(पचीस हजार) की राशि । 

निविदा के साथ अग्रधन के रुप में सिक्‍यूरिटी मनी के रुप में “80 7030?” के नाम से 
भुगतेय, जमा करना होगा। बैंक ड्राफ्ट तकनीकी बीड के साथ संलग्न किये जाये । 

(छ) कार्य सम्पादन की अवधि : कार्यदिश प्राप्त करने एवं प्रूफ रीडींग के पश्चात्‌ की तिथि से 45